
 
ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
девʼяносто восьмої сесії восьмого скликання 

 
03 вересня 2025 року № 420 
 
Про передачу майна відділом освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради  
виконавчому комітету Пирятинської міської ради 

 
Відповідно до статей 26, 60 Закону України ,,Про місцеве самоврядування 

в Україні“, законів України „Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності“, „Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 
Україні“ (зі змінами), враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій, 
міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради передати 

виконавчому комітету Пирятинської міської ради майно, розташоване в 
с.Дейманівка, вул. Наглого Марка, 48, Лубенського району Полтавської області, 
згідно з додатком 1 (додається).  

2. Утворити комісію з приймання-передачі майна та затвердити її склад  
(додаток 2).  

3. Централізованій бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради (Йощенко В.М.) здійснити передачу майна після 
підписання актів приймання-передачі та відобразити господарську операцію в 
бухгалтерському обліку. 

4. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 
Пирятинської міської ради (Ковшова Л.Б.) прийняти майно згідно з актами 
приймання-передачі та відобразити господарську операцію в бухгалтерському 
обліку. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Коваленко Т.В. та постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.). 

 
 
 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 

 



Додаток 1 
рішення девʼяносто восьмої сесії 
Пирятинської міської ради   
восьмого скликання 
03 вересня 2025 року № 420 

 
 
 

Перелік майна  
відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради, що передається  

виконавчому комітету Пирятинської міської ради 
  

№ 
з/п 

Найменування Інвентарний 
номер 

Одиниці 
виміру 

Кількість Вартість, 
грн 

Залишкова 
вартість, грн 

1 Приміщення школи 1013000003 шт. 1 464 090,00 0,00 
2 Сарай 1013000005 шт. 1 4632,00 0,00 
3 Сарай 1013000004 шт. 1 31 032,00 0,00 
4 Погріб 1013000002 шт. 1 1500,00 0,00 
5 Огорожа 1013000001 шт. 1 332,00 0,00 
6 Вбиральня 1013000006 шт. 1 364,00 0,00 

 Всього    501 950,00 0,00 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2 
рішення девʼяносто восьмої сесії 
Пирятинської міської ради   
восьмого скликання 
03 вересня 2025 року № 420 

 
 

Склад комісії 
з приймання-передачі майна 

 
Коваленко 
Тамара Василівна 
 

- заступник голови з питань діяльності 
виконавчих органів, голова комісії; 

 
Члени комісії: 

Зібніцька 
Людмила Іванівна 
 

- начальник відділу освіти, молоді та спорту  
міської ради; 
 

Йощенко 
Владислав Миколайович 
 

- головний бухгалтер відділу освіти, молоді та 
спорту міської ради; 
 

Сенчило Наталія 
Сергіївна 
 

- головний спеціаліст відділу бухгалтерського 
обліку та звітності виконавчого комітету 

міської ради; 
 

Продан 
Олена Юріївна 
 

- бухгалтер І категорії централізованої 
бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту 
міської ради, секретар комісії; 

  

Тристан 
Олег Валерійович 
 

- голова постійної комісії з питань планування, 
фінансів, бюджету, соціально-економічного 
розвитку, підприємництва та комунальної 
власності; 
 

Шевченко 
Олена Володимирівна 
 

- спеціаліст 1 категорії відділу бухгалтерського 
обліку та звітності виконавчого комітету міської 
ради. 

 
 

 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


